

Årsredovisning

för

Pia Hedström Art AB

Org.nr. 559087-1728

Räkenskapsåret

2023-10-01 — 2024-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pia Hedström, Styrelseledamot

2024-12-09

Styrelsen för Pia Hedström Art AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01-2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom konstnärligt skapande

Bolaget har sitt säte i Göteborg

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	92 850	519 304	133 045	174 698	59 230
Resultat efter finansiella poster	28 683	-20 428	26 976	3 655	-27 604
Soliditet (%)	83,6	27,2	59,4	54,0	42,7

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år vilket beror på att bolaget saknat inkomster helt från konstnärliga gestaltningsuppdrag under räkenskapsåret. Dessa uppdrag var en huvudsaklig intäkt föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 254	-20 428	43 826
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-20 428	20 428	0
Årets resultat	0	0	28 683	28 683
Belopp vid årets utgång	50 000	-6 174	28 683	72 509

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-6 174
Årets resultat	28 683
Summa	22 509

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	22 509
Summa	22 509

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		92 850	519 304
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 850	519 304
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 387	-55 292
Handelsvaror			-71 116
Övriga externa kostnader		-44 314	0
Personalkostnader	2	-19 615	-413 811
Summa rörelsekostnader		-66 316	-540 219
Rörelseresultat		26 535	-20 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 148	487
Summa finansiella poster		2 148	487
Resultat efter finansiella poster		28 683	-20 428
Resultat före skatt		28 683	-20 428
Årets resultat		28 683	-20 428

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		60 000	60 000
Summa varulager m.m.		60 000	60 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	13 356
Övriga fordringar		6 896	79 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 800
Summa kortfristiga fordringar		6 896	96 113
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 888	5 059
Summa kassa och bank		19 888	5 059
Summa omsättningstillgångar		86 784	161 172
SUMMA TILLGÅNGAR		86 784	161 172

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 174	14 254
Årets resultat		28 683	-20 428
Summa fritt eget kapital		22 509	-6 174
Summa eget kapital		72 509	43 826
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		14 276	35 953
Summa långfristiga skulder		14 276	35 953
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	81 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		0	81 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		86 784	161 172

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Pia Anita Hedström

2024-12-09

Styrelseledamot